
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4262120 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

889 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji jedinečnou zahradu o celkové ploše 255 m2,
situovanou v klidné a žádané části malebné obce Břehyně u
Břehyňského jezera. Původně zde stál mlýn, nyní se zde nachází
zahrada s krásným skleníkem, který je využívaný k přespání a
relaxaci. Z tohoto důvodu tato nemovitost představuje vynikající
příležitost pro ty, kdo hledají místo pro odpočinek, rekreaci nebo
možnost podnikání v podobě krátkodobého pronajímání či jiného
podnikatelského záměru. Klíčová je zde poloha zahrady, která je
obklopená kouzelnou přírodní scenerií, díky které lze očekávat
výbornou investiční příležitost s perspektivou růstu hodnoty.
Nemovitost je připravena k okamžitému užívání i další kultivaci
podle vlastních představ.  Nezmeškejte šanci vlastnit kousek
přírody s historií, která sahá až do roku 1460 a je jen pár kroků od
Břehyňského jezera!

ID inzerátu ESO: 4262120
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900876995
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 255 m2
Kód zakázky: 876995

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


